
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Välkommen! 
till invigningen av Röda Korsets Sjukhus 

Röda Korsets Sjukhus har flyttat till nya ljusa lokaler i Sfären, 
Bergshamra. Kom och fira med oss! 

 

 Program 
14:00 Portarna slås upp 

Mingel och tilltugg och mycket annat… 

14:30 Invigning 
Prinsessan Christina, Fru Magnuson 

Lars Joakim Lundquist, bitr sjukvårdslandstingsråd 
Marie Pernebring, ordförande Stiftelsen Rödakorshemmet 

14.50 
    - 
18.00 

 
Rundvandring i våra nya lokaler, se nästa sida 
 

  

 När och var 

 Torsdagen den 19 maj 

Sfären, Bockholmsvägen 1, Bergshamra 

Telefon: 08-791 14 00        www.rks.se 

http://www.rks.se/


 

Välkommen att besöka våra verksamheter! 
På några av avdelningarna bjuder vi på kaffe och förfriskningar! 

  

Plan 1 Protesenheten och EX-Center  

Här finns Gåskolan för personer som är benamputerade, såväl vuxna som barn, och oavsett 
typ av amputation. Armprotesenheten tar emot barn och vuxna med amputationer eller 
medfödda skador (sk dysmeli) på armar, händer eller fingrar. 

Vi tar även emot patienter med Raynauds fenomen för information och utprovning av 
värmehjälpmedel.  

EX-Center är ett rehabiliterings- och kunskapscenter som drivs i samverkan mellan Röda 
Korsets Sjukhus och Föreningen för de Neurosedynskadade. 

 

Plan 2 Lymfödemenheten 

Lymfödem förekommer oftast i arm och ben och kan ge nedsatt fysisk och psykosocial 
funktion i det dagliga livet. Hit kommer patienter på remiss från hela landet. Behandlingen är 
dag- eller veckovård under 2–3 veckor. 

Besök vår mottagning med specialistläkare och lymfödembehandlingar. Här kan Du pröva på 
behandling med pulsator och se våra läckra stödstrumpor…. 

 

Plan 3 Onkologisk Rehabilitering 

Här syftar vården till att ge kunskap, handlingsmöjlighet och underlätta återgång till vardag 
och arbetsliv efter en cancersjukdom. Vårt team består av specialistläkare, sjuksköterska, 
sjukgymnast, psykolog/psykoterapeut, dietist, kurator och undersköterska. 

Man bor i enkelrum och har tillgång till träningslokaler, tempererad inomhusbassäng (32), 
vällagad mat och vacker natur. 

 

Plan 5 Sjukgymnastmottagningen 

Vår målgrupp är personer med reumatiska eller ortopediska besvär eller de som har behov av 
rehabilitering efter större trauma med multipel skadebild. 

Träning och behandling sker i ändamålsenliga lokaler och i tempererad inomhusbassäng (32). 

 
 
 
 

 
Huvudman för Röda Korsets Sjukhus 

är Stiftelsen Rödakorshemmet 


